ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA
CNPJ: 08.349.045/0001-88
RUA DOS PODERES, 256, CENTRO - LUCRÉCIA/RN - CEP: 59.805-000

GABINETE CIVIL DA PREFEITA

(84) 3396-0178

prefeituradelucrecia2017@gmail.com

www.lucrecia.rn.gov.br

@prefeituradelucrecia

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS PARALISADAS

Declaro para os devidos fins, e em cumprimento à Lei Federal nº

12.527/2011, que não há qualquer informação sobre OBRAS PARALISADAS

pela Prefeitura Municipal de Lucrécia/RN.

Este fato é atestado pelo período compreendido entre 1º de Janeiro

de 2020 até o momento presente, durante o qual não houve registro de nenhuma

OBRA PARALISADA sob responsabilidade da referida instituição.

Lucrécia/RN, 17 de maio de 2024.

Atenciosamente,

Maria da Conceição do Nascimento
Prefeita

		2024-05-17T11:38:02-0300
	MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO:97064840430